
 

Protokół Nr LII/22 

z dnia 28 października 2022 r.  

od godz. 10:00 do godz. 11:35  

W posiedzeniu wzięło udział 16 członków. 

Obecni: 

1. Katarzyna Chwiałkowska  

2. Andrzej Dutkiewicz  

3. Tomasz Filipowski  

4. Hanna Iwaniuk  

5. Marcin Łabędzki  

6. Paweł Mataśka  

7. Dawid Mazurkiewicz 

8. Ewa Mielczarek-Sójka  

9. Krzysztof Nowak  

10. Joanna Pawłowska  

11. Zbigniew Piotrowski 

12. Tomasz Półgrabia  

13. Wojciech Rychlik  

14. Romuald Solarek  

15. Stanisław Szuster  

16. Piotr Warchlewski  

17. Grzegorz Włodarczyk  

18. Jadwiga Ziółkowska  

19. Tomasz Ziółkowski  

Punkt 1 

Otwarcie LII sesji VI kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Otwarcia LII sesji VI kadencji dokonał przewodniczący Rady Piotr Warchlewski. Stwierdził 

kworum. 

 

 

Punkt 2 

Ustalenie porządku dziennego obrad. 

1. Otwarcie LII sesji VI kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

2.Ustalenie porządku dziennego obrad. 

3.Przyjęcie protokołu z LI sesji VI kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

4.Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5.Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań                                                                   

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych  i podziału środków 



Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przeznaczonych na ich 

realizację w 2022 r. 

6.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych powiatu zduńskowolskiego w roku 

szkolnym 2021/2022.   

7.Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego – FK/RP-24/22.   

8.Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022 – FK/RP-

25/22.   

9.Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zduńskowolskiego dotycząca analizy 

oświadczeń majątkowych Radnych Powiatu. 

10.Informacja Starosty Zduńskowolskiego dotycząca analizy oświadczeń majątkowych 

członków zarządu powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, osób 

wydających decyzje administracyjne w imieniu Starosty oraz osób zarządzających i członków 

organów zarządzających powiatowymi osobami prawnymi. 

11.Informacja Starosty Zduńskowolskiego o działaniach podejmowanych od ostatniej sesji. 

12.Interpelacje i zapytania Radnych. 

13.Wnioski i oświadczenia Radnych. 

14.Sprawy różne. 

15.Zakończenie LII sesji VI kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego.   

 

Przewodniczący Rady Piotr Warchlewski zapytał czy są uwagi do porządku obrad. 

 

Starosta Hanna Iwaniuk zgłosiła wniosek o rozszerzenie porządku obrad o punkt „Stanowisko 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie rozpoczęcia rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 

482 na odcinku przejścia przez miasto Zduńska Wola.” Poinformowała również o dwóch 

autopoprawkach do projektów uchwał o sygnaturze FK/RP-24/22 i FK/RP-25/22.     

 

Przewodniczący Rady Piotr Warchlewski poprosił o panel do głosowana.  

 

Głosowano w sprawie: 

Rozszerzenie porządku dziennego obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Katarzyna Chwiałkowska , Tomasz Filipowski , Hanna Iwaniuk , Marcin Łabędzki , Ewa 

Mielczarek-Sójka , Joanna Pawłowska , Zbigniew Piotrowski, Wojciech Rychlik , Stanisław 

Szuster , Piotr Warchlewski , Grzegorz Włodarczyk , Jadwiga Ziółkowska , Tomasz 

Ziółkowski  

PRZECIW (3) 

Andrzej Dutkiewicz , Paweł Mataśka , Tomasz Półgrabia  

NIEOBECNI (3) 

Dawid Mazurkiewicz, Krzysztof Nowak , Romuald Solarek  

 



Przewodniczący Rady Piotr Warchlewski poprosił o panel do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

Ustalenie porządku dziennego obrad. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Katarzyna Chwiałkowska , Tomasz Filipowski , Hanna Iwaniuk , Marcin Łabędzki , Ewa 

Mielczarek-Sójka , Joanna Pawłowska , Zbigniew Piotrowski, Wojciech Rychlik , Stanisław 

Szuster , Piotr Warchlewski , Grzegorz Włodarczyk , Jadwiga Ziółkowska , Tomasz 

Ziółkowski  

PRZECIW (3) 

Andrzej Dutkiewicz , Paweł Mataśka , Tomasz Półgrabia  

NIEOBECNI (3) 

Dawid Mazurkiewicz, Krzysztof Nowak , Romuald Solarek  

 

Porządek po zmianach: 

1.Otwarcie LII sesji VI kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

2.Ustalenie porządku dziennego obrad. 

3.Przyjęcie protokołu z LI sesji VI kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

4.Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Stanowisko Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie rozpoczęcia rozbudowy drogi 

wojewódzkiej Nr 482 na odcinek przejścia przez miasto Zduńska Wola. 

6.Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań                                                                   

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych  i podziału środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przeznaczonych na ich 

realizację w 2022 r. 

7.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych powiatu zduńskowolskiego w roku 

szkolnym 2021/2022.   

8.Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego – FK/RP-24/22.   

9.Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022 – FK/RP-

25/22.   

10.Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zduńskowolskiego dotycząca analizy 

oświadczeń majątkowych Radnych Powiatu. 

11.Informacja Starosty Zduńskowolskiego dotycząca analizy oświadczeń majątkowych 

członków zarządu powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, osób 

wydających decyzje administracyjne w imieniu Starosty oraz osób zarządzających i członków 

organów zarządzających powiatowymi osobami prawnymi. 

12.Informacja Starosty Zduńskowolskiego o działaniach podejmowanych od ostatniej sesji. 

13.Interpelacje i zapytania Radnych. 

14.Wnioski i oświadczenia Radnych. 

15.Sprawy różne. 

16.Zakończenie LII sesji VI kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego.   



 

Rada Powiatu ustaliła porządek posiedzenia.  

 

Punkt 3 

Przyjęcie protokołu z LI sesji VI kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Piotr Warchlewski zapytał czy są uwagi do protokołu. 

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący Rady Piotr Warchlewski poprosił o panel do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z LI sesji VI kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Katarzyna Chwiałkowska , Andrzej Dutkiewicz , Tomasz Filipowski , Hanna Iwaniuk , 

Marcin Łabędzki , Paweł Mataśka , Ewa Mielczarek-Sójka , Joanna Pawłowska , Zbigniew 

Piotrowski, Tomasz Półgrabia , Wojciech Rychlik , Stanisław Szuster , Piotr Warchlewski , 

Grzegorz Włodarczyk , Jadwiga Ziółkowska , Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (3) 

Dawid Mazurkiewicz, Krzysztof Nowak , Romuald Solarek  

 

Rada Powiatu przyjęła protokół.  

 

Punkt 4 

Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Przewodniczący rady Piotr Warchlewski do komisji uchwał zaproponował n/w radnych: 

1. Jadwigę Ziółkowską, 

2. Tomasza Ziółkowskiego, 

3. Katarzynę Chwiałkowską. 

W/w radni wyrazili zgodę na pracę w Komisji.  

Przewodniczący Rady Piotr Warchlewski poprosił o panel do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 



Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 16, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (16) 

Katarzyna Chwiałkowska , Andrzej Dutkiewicz , Tomasz Filipowski , Hanna Iwaniuk , 

Marcin Łabędzki , Paweł Mataśka , Ewa Mielczarek-Sójka , Joanna Pawłowska , Zbigniew 

Piotrowski, Tomasz Półgrabia , Wojciech Rychlik , Stanisław Szuster , Piotr Warchlewski , 

Grzegorz Włodarczyk , Jadwiga Ziółkowska , Tomasz Ziółkowski  

NIEOBECNI (3) 

Dawid Mazurkiewicz, Krzysztof Nowak , Romuald Solarek  

 

Skład komisji: 

1. Tomasz Ziółkowski– przewodniczący, 

2. Jadwiga Ziółkowska - członek, 

3. Katarzyna Chwiałkowska - członek. 

 

Punkt 5 

Stanowisko Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie rozpoczęcia rozbudowy drogi 

wojewódzkiej Nr 482 na odcinku przejścia przez miasto Zduńska Wola. 

Członek Zarządu Marcin Łabędzki poinformował, że 2 sierpnia bieżącego roku 

uprawomocniła się decyzja na rozbudowę drogi wojewódzkiej Nr 482. Spełnione zostały 

wszystkie przesłanki. Powyższa inwestycja jest bardzo oczekiwana. Batalia o tą drogę toczy 

się od 2016 - 17 roku. Czynności administracyjne zostały doprowadzone do końca. Ponieważ 

wyrażamy opinię mieszkańców Zduńskiej Woli, stąd propozycja podjęcia takiego stanowiska.  

Radny Zbigniew Piotrowski zapytał czy nie będą tam wykonywane żadne prace. System tej 

dogi jest skomplikowany. Bo to nie jest tylko droga, ścieżki rowerowe i chodniki ale system 

odwodnień, który jest wadliwy. Ludzie są zalewani przy dużych opadach. Jest tutaj „odbijanie 

piłeczki” między województwem a miastem.  Czy ze strony miasta zrobiono wszystko by „nie 

ryć„ tej nowej drogi.  Po sesji zadzwoni do MPWIK czy wszystko jest skorelowane odnośnie 

odwodnień, instalacji wodociągowych, kanalizacyjnych i deszczowych. W Zduńskiej Woli 

instalacje deszczowe nie są rozwiązane. Właścicielem nie jest MPWiK ale miasto. Czy jest 

zagrożenie dla realizacji tej inwestycji.  

Członek Zarządu Marcin Łabędzki poinformował, że miasto w temacie swoich zapotrzebowań 

wypowiedziało się w decyzji nr 1 w 2021 r. o środowiskowych uwarunkowaniach. Jest to 

decyzja z dnia 14 września 2021 r. W tej decyzji zostało określone jakie elementy są konieczne 

do spełnienia wymogów by uzyskać pozwolenie na budowę. Między 14 września 2021 r. a 14 

czerwca 2022 r. została wydana decyzja o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej tego 



odcinka drogi. W tej decyzji wszystkie kwestie dotyczące odwodnienia i przebudowy zostały 

uwzględnione i zawarte. Domniemamy, że postępowanie zostało przeprowadzone rzetelnie i 

prawidłowo i wszystkie uzgodnienia zostały poczynione.  Odwodnienie i kanalizacja 

deszczowa jest elementem drogi i projektując tą drogę odwonienie i kanalizację powinno się 

wykonać. Co do harmonogramu przebudowy i włączenie się w kanalizację, którą wykonuje 

MPWiK , to uzgadnia go MPWiK i wykonawca inwestycji, kiedy do tej inwestycji dojdzie.  Na 

dzień dzisiejszy nie ma informacji, kiedy to nastąpi. To pytanie należy kierować do zarządcy 

dróg wojewódzkich. Ponieważ wszystko nadzorował Wojewoda to domniema, że wszystkie 

warunki zostały spełniane.  

Starosta Hanna Iwaniuk pan radny zapytał czy jest zagrożenie dla realizacji tej inwestycji. 

Trudno jest odpowiedzieć, bo nie jesteśmy Wojewódzkim Zarządem Dróg, który jako 

jednostka Urzędu Marszałkowskiego do którego kierujemy to stanowisko będzie podejmował 

decyzję o umieszczeniu tego zadania w budżecie w wysokości takiej, która pozwoli na 

szybkie zrealizowanie tej przebudowy ale też jej etapowanie w taki sposób by do tego 

paraliżu komunikacyjnego miasta nie doprowadzić, bo wiemy jak ważną rolę ta droga pełni. 

Pozwolenie na budowę musiało również uwzględniać odwodnienie gdyż jest to element 

należący do zarządy drogi.  Pani Starosta zaproponowała wykreślenie w treści stanowiska 

wyrazu „Państwo” i zwrot „powiat zduńskowolski” zamienić na „ powiatowi 

zduńskowolskiemu”. 

Radny Zbigniew Piotrowski stwierdził, że nie uzyskał odpowiedzi na pytanie.  

Wicestarosta Wojciech Rychlik poinformował, że wydanie pozwolenia na realizację 

inwestycji drogowej poprzedza ustalenie wszystkich parametrów, wydanie stosownych 

pozwoleń. Jest to droga klasy G – czyli droga wojewódzka.  Te wszystkie informacje 

przedstawiciel Dróg Wojewódzkich przedstawiał przez swoje społeczności. Był czas się 

zapoznać. Przedstawione rozwiązania były w wielu przypadkach bardzo kontrowersyjne 

choćby spotkanie w ratuszu, gdzie przedstawiane były uwagi i proponowane rozwiązania 

które w wielu elementach są niepoprawne, gdzie wielokrotnie odbijaliśmy się „o ścianę” z 

projektantem Zarządu Dróg Wojewódzkich. Projekt jest przygotowany i czas zacząć 

realizację.   Droga ta wygląda katastrofalnie.  

Piotr Pacelt dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg poinformował, że na zadanie w tym roku była 

zabezpieczona kwota w wysokości 500 tyś. zł. w budżecie samorządu wojewódzkiego. Ta 

kwota nie została wydatkowana a prace się nie rozpoczęły. Zarówno samorząd miasta jak 

powiatu dokłada starań by te prace się rozpoczęły. Gdyby w trakcie realizacji zadania okazało 

się, że brakuje jakiejś sieci to nic nie stoi na przeszkodzie by samorządy współpracując 

uzgodniły taki harmonogram, który umożliwia przebudowę drogi i uzupełnienie tej brakującej 

sieci. Odcinek między Łódzką a Karsznicką jest pozbawiony kanalizacji sanitarnej i 

deszczowej, która efektywnie będzie odbierała wodę z korpusu drogi. Decyzja środowiskowa 

rozstrzyga te wszystkie kwestie i ten obowiązek przenosi na zarządcę drogi. Nie jest to kwestia 

Miasta czy MPWiK-u. Prezydent miasta złożył deklarację, że jeżeli tylko będzie harmonogram 

prac to również MPWiK wielomilionową inwestycję będzie próbował skoordynować z 

Zarządem Dróg Wojewódzkich po to by uniknąć sytuacji jaka miała miejsce na ulicy 

Dąbrowskiego, kiedy jeszcze „asfalt dobrze nie ostygł” a MPWiK chciało naciąć asfalt 

usuwając domniemaną awarię, której tak naprawdę nie było.   Asfalt jest do tej pory w całości.  



Przewodniczący Rady Piotr Warchlewski poprosił o panel do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 

przyjęcia stanowisko Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie rozpoczęcia rozbudowy 

drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinek przejścia przez miasto Zduńska Wola.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 4, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Katarzyna Chwiałkowska , Tomasz Filipowski , Hanna Iwaniuk , Marcin Łabędzki , Ewa 

Mielczarek-Sójka , Joanna Pawłowska , Wojciech Rychlik , Stanisław Szuster , Piotr 

Warchlewski , Grzegorz Włodarczyk , Jadwiga Ziółkowska , Tomasz Ziółkowski  

PRZECIW (4) 

Andrzej Dutkiewicz , Paweł Mataśka , Zbigniew Piotrowski, Tomasz Półgrabia  

NIEOBECNI (3) 

Dawid Mazurkiewicz, Krzysztof Nowak , Romuald Solarek  

Rada powiatu przyjęła stanowisko w sprawie w sprawie rozpoczęcia rozbudowy drogi 

wojewódzkiej Nr 482 na odcinek przejścia przez miasto Zduńska Wola.  

 

Rada Powiatu przyjęła „Stanowisko Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie rozpoczęcia 

rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 482 na odcinek przejścia przez miasto Zduńska Wola”. 

 

Punkt 6 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych i podziału środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przeznaczonych na ich realizację w 2022 r. 

 

Przewodniczący Rady Piotr Warchlewski poprosił o opinie poszczególnych komisji. 

Przewodnicząca Komisji Ogólnospołecznej Katarzyna Chwiałkowska poinformowała, że 

komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał oraz przyjęła informację.   

Przewodniczący Komisji Programowo – Budżetowej Grzegorz Włodarczyk poinformował, że 

komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał oraz przyjęła informację.   

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej 

Stanisław Szuster poinformował, że komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał oraz 

przyjęła informację.  

Przewodniczący Rady Piotr Warchlewski poprosił o panel do głosowania.  

 

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków Tomasz Ziółkowski przedstawił projekt 

uchwały.  



 

 Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji 

zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych i podziału środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przeznaczonych na ich realizację w 2022 r.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Katarzyna Chwiałkowska , Tomasz Filipowski , Hanna Iwaniuk , Marcin Łabędzki , Paweł 

Mataśka , Ewa Mielczarek-Sójka , Joanna Pawłowska , Zbigniew Piotrowski, Tomasz 

Półgrabia , Wojciech Rychlik , Stanisław Szuster , Piotr Warchlewski , Grzegorz Włodarczyk 

, Jadwiga Ziółkowska , Tomasz Ziółkowski  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Andrzej Dutkiewicz  

NIEOBECNI (3) 

Dawid Mazurkiewicz, Krzysztof Nowak , Romuald Solarek  

 

Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr LII/52/22 zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań 

z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych i podziału środków 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przeznaczonych na ich 

realizację w 2022 r. 

 

 

Punkt 7 

Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych powiatu zduńskowolskiego w roku 

szkolnym 2021/2022. 

 

Rada Powiatu przyjęła informację o stanie realizacji zadań oświatowych powiatu 

zduńskowolskiego w roku szkolnym 2021/2022. 

 

Punkt 8 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego – FK/RP-24/22. 

 

Starosta Hanna Iwaniuk omówiła autopoprawkę nr 2.  

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków Tomasz Ziółkowski przedstawił projekt 

uchwały.  

Przewodniczący Rady Piotr Warchlewski poprosił o panel do głosowania.  

 



Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego – FK/RP-24/22.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Katarzyna Chwiałkowska , Tomasz Filipowski , Hanna Iwaniuk , Marcin Łabędzki , Ewa 

Mielczarek-Sójka , Joanna Pawłowska , Tomasz Półgrabia , Wojciech Rychlik , Stanisław 

Szuster , Piotr Warchlewski , Grzegorz Włodarczyk , Jadwiga Ziółkowska , Tomasz 

Ziółkowski  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Andrzej Dutkiewicz , Paweł Mataśka , Zbigniew Piotrowski 

NIEOBECNI (3) 

Dawid Mazurkiewicz, Krzysztof Nowak , Romuald Solarek  

 

Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr LII/53/22 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Punkty 9 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022 – FK/RP-

25/22. 

 

Starosta Hanna Iwaniuk omówiła autopoprawkę nr 2.  

Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków Tomasz Ziółkowski przedstawił projekt 

uchwały.  

Przewodniczący Rady Piotr Warchlewski poprosił o panel do głosowania.  

 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2022 – FK/RP-

25/22. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Katarzyna Chwiałkowska , Tomasz Filipowski , Hanna Iwaniuk , Marcin Łabędzki , Ewa 

Mielczarek-Sójka , Joanna Pawłowska , Wojciech Rychlik , Stanisław Szuster , Piotr 



Warchlewski , Grzegorz Włodarczyk , Jadwiga Ziółkowska , Tomasz Ziółkowski  

WSTRZYMUJĘ SIĘ (4) 

Andrzej Dutkiewicz , Paweł Mataśka , Zbigniew Piotrowski, Tomasz Półgrabia  

NIEOBECNI (3) 

Dawid Mazurkiewicz, Krzysztof Nowak , Romuald Solarek  

 

Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr LII/54/22 zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia 

budżetu na rok 2022. 

 

Punkt 10 

Informacja Przewodniczącego Rady Powiatu Zduńskowolskiego dotycząca analizy 

oświadczeń majątkowych Radnych Powiatu. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Zduńskowolskiego Piotr Warchlewski przedstawił informację 

dotyczącą analizy oświadczeń majątkowych Radnych Powiatu za 2021 r. 

 

Rada Powiatu przyjęła informację.   

 

Punkt 11 

Informacja Starosty Zduńskowolskiego dotycząca analizy oświadczeń majątkowych 

członków zarządu powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, osób 

wydających decyzje administracyjne w imieniu Starosty oraz osób zarządzających i członków 

organów zarządzających powiatowymi osobami prawnymi. 

 

Starosta Hanna Iwaniuk przedstawiła informację dotyczącą analizy oświadczeń majątkowych 

członków zarządu powiatu, kierowników jednostek organizacyjnych powiatu, osób 

wydających decyzje administracyjne w imieniu Starosty oraz osób zarządzających i członków 

organów zarządzających powiatowymi osobami prawnymi. 

 

Rada Powiatu przyjęła informację.   

 

Punkt 12 

Informacja Starosty Zduńskowolskiego o działaniach podejmowanych od ostatniej sesji. 

 

Na sesji w dniu 30 września br. Rada Powiatu podjęła 9 uchwał. Uchwały wykonywane są 

zgodnie z ich postanowieniami. Od ostatniej sesji zwyczajnej odbyło się 5 posiedzeń Zarządu 

Powiatu. Przedmiotem obrad Zarządu były sprawy z zakresu bieżącego kierowania Powiatem, 

jak i wypracowanie spraw będących przedmiotem obrad Wysokiej Rady.   



 

inwestycje i zamówienia publiczne 

 

1. W dniu 03.10.2022 r. odbył się odbiór częściowy robót w zakresie etapu II zadania 

pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 4908E na odcinku Poręby – Piaski – etap II i 

III oraz nr 1765E na odcinku Piaski – Beleń – Strońsko”. Wartość prac objętych 

odbiorem stanowiła 50 % wartości całego wynagrodzenia brutto tj. 6  687 244,60 zł. 

Inwestycję realizuje firma MARTOM ze Zduńskiej Woli. 

2. W dniu 20.10.2022r. zostało ogłoszenie postępowanie o udzielanie zamówienia 

publicznego dotyczące zakupu dziewięcioosobowego mikrobusu przystosowanego do 

przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby mieszkańców Domu Pomocy 

Społecznej w Przatówku. Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym, na 

podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych. Termin składania ofert został wyznaczony na dzień 28.10.2022r do 

godziny 10:00. Zakup współfinansowany jest ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Nie-pełnosprawnych, w ramach programu „Programu 

wyrównywania różnic między regionami III”, obszar D - zadania likwidacja barier 

transportowych - projekt pn. „Zakup dziewięcioosobowego mikrobusu 

przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby mieszkańców 

Domu Pomocy Społecznej w Przatówku”, wartość dofinasowania wynosi 120  000,00 

zł.  

3. W dniu 17.10.2022r. zostało ogłoszenie postępowanie o udzielanie zamówienia 

publicznego dotyczące usługi udzielenie kredytu długoterminowego w kwocie 3 963 

149 zł. Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 

pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 

2022 oraz z 1710 r.  ze zm.). Termin składania ofert został wyznaczony na dzień 

09.11.2022r do godziny 10:00. 

4. W dniu 15.09.2022 r. została odebrana dokumentacja projektowo- kosztorysowa, 

zamówienie pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej przebudowy 

drogi powiatowej nr 1762E w miejscowości Wojsławice”. Wartość zamówienia- 44 

895,00 zł brutto. 

5. W dniu 13.10.2022r. został odebrany nowy autobus do przewozu osób 

niepełnosprawnych dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Przatówku.  Autobus 

posiada  24 miejsca (w tym fotel kierowcy i pilota ) przystosowanego do przewozu 

osób niepełnosprawnych tym dwóch poruszających się na wózkach inwalidzkich. 

Zamówienie realizowane jest w ramach umowy Nr OR-II.273.13.2022 z dnia 

01.09.2022r. które jest współfinansowane ze środków Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnić 

między regionami II” w obszarze D pn. „Zakup autobusu do przewozu osób 

niepełnosprawnych dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Przatówku”, 

Wojewody Łódzkiego oraz budżetu Powiatu Zduńskowolskiego. Wartość zakupionego 

autobusu wynosi brutto: 430 500,00 zł. Wartość dofinasowania z środków:  

- Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych – 300 000,00 zł, 

- Wojewody Łódzkiego – 33 201,00 zł, 

Pozostałe środki pochodzą z  budżetu Powiatu Zduńskowolskiego.  

6. W dniu 25.10.2022r. zostało rozstrzygnięte  postępowanie o udzielenie zamówienia 

publicznego pn. „Rozbudowa ciągu dróg powiatowych ul. Staszica – ul. Spółdzielcza 



w Zduńskiej Woli”. W przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta złożona 

przez Firma Usługowo Handlowa MARTOM Mariusz Rubajczyk ze Zduńskiej Woli 

wartość oferty brutto wynosi 12 347 787,77 zł. W postępowaniu została złożona 

jeszcze jedna oferta przez  Konsorcjum Firm: Zakład Usług Komunalnych B.J. Pabich 

s.c., ul. Spacerowa 72/64, 98-220 Zduńska Wola i P.H.U. "JONTEX" Piotr Jończyk 

Leszczyny Duże 30 95-081 Dłutów wartość oferty brutto 23 800 000,00 zł.  

 

z zakresu dróg 

 

1. PZD Zduńska Wola ogłosił przetarg nieograniczony na:  

„Wykonywanie usług transportowo–sprzętowych w zakresie zimowego utrzymania dróg i ulic 

powiatowych na terenie miasta Zduńska Wola oraz gminy i miasta Szadek”   

Zamówienie podzielone jest na 2 części 

Część  I 

Nazwa: Wykonywanie usług transportowo–sprzętowych w zakresie zimowego utrzymania 

dróg i ulic powiatowych na terenie miasta Zduńska Wola, obejmującą wszystkie ulice oraz 

nowo wybudowany łącznik drogowy pomiędzy drogą wojewódzką nr 482 a węzłem drogi 

ekspresowej S8 „Zduńska Wola – Wschód” – na terenie powiatu zduńskowolskiego. 

Część  II 

Nazwa: Wykonywanie usług transportowo–sprzętowych w zakresie zimowego utrzymania 

dróg i ulic powiatowych na terenie gminy i miasta Szadek 

Uwagi dotyczące I i II części zamówienia: 

1) Wykonawca realizujący usługę będącą przedmiotem zamówienia nie może obciążyć 

Zamawiającego kosztami przekraczającymi narzucone maksymalne zobowiązanie 

Zamawiającego dla poszczególnych części – zgodnie z zapisem w projekcie umowy. 

2) Wykonywanie usługi zimowego utrzymania dróg następować będzie tylko na indywidualne 

zlecenie Zamawiającego (pisemnie lub telefonicznie), na wszystkich ulicach i drogach 

pozamiejskich i będzie rozliczane będzie wg cen jednostkowych (praca sprzętu, zużycie 

materiału).  

3) Wykonawca obowiązany jest do udostępnienia na co najmniej 2 stanowiskach 

komputerowych Zamawiającego możliwości: 

- monitorowania położenia pojazdów realizujących przedmiot zamówienia (w oparciu  

o system pozycjonowania satelitarnego), 

- odczytu danych archiwalnych z trasy pojazdów  realizujących przedmiot zamówienia 

(w oparciu o system pozycjonowania satelitarnego) oraz ich przekazania zamawiającemu 

na nośnikach pamięci. 

Przetarg odbędzie się w dniu 28.10.2022 r.  

Kwota jaka jest przeznaczona na to zamówienie to 550.000 zł.  

2. PZD Zduńska Wola - akcja zima w części realizowanej samemu finalizuje obecnie dwie 

umowy :  

Umowę z Kopalnią Soli „Kłodawa” Spółka Akcyjna na „Dostawę soli drogowej dla potrzeb 

zimowego utrzymania dróg i ulic powiatowych na terenie gminy Zduńska Wola oraz gminy 

Zapolice przez Powiatowy Zarząd Dróg w Zduńskiej Woli”. W ramach zawartej umowy 

Zamawiający dokona zakupu soli w łącznej ilości 72 ton (996 zł. za 1 tonę), do wykonania 

mieszanek uszorstniających (mieszanka z kruszywem) lub do bezpośredniego posypu. Sól 

pakowana w jednotonowych big bagach, która zostanie dostarczona w 3 transportach po 24 

tony. Wartość umowy to 71.733 zł. brutto. 



Procedujemy również umowę z firmą ”ŻWIR-TRANS” sp.  z.o.o. na „Dostawa piasku dla 

potrzeb zimowego utrzymania dróg i ulic powiatowych na terenie gminy Zduńska Wola 

oraz gminy Zapolice przez Powiatowy Zarząd Dróg w Zduńskiej Woli”. Zamawiający 

będzie sukcesywnie dokonywał zakupu piasku w szacunkowej ilości 1000 ton. Wartość 

jednej tony piasku to 29,52 zł., czyli wartość umowy opiewać będzie na 29.520 zł. brutto 

3. PZD Zduńska Wola zakończył zadanie polegające na wykonaniu dwóch progów wyspowych  

w Zduńskiej Woli na ulicy Henrykowskiej  

6.653,35 wyniósł koszt zakupu progów i oznakowania pionowego, montaż i oznakowanie 

poziome zrealizowali pracownicy PZD Zduńska Wola.  

4. Pracownicy Powiatowego Zarządu Dróg wykonują wszystkie czynności związane z 

bieżącym utrzymaniem infrastruktury drogowej, w tym w szczególności : 

- czyszczenie odwodnienia liniowego ulic i wpustów ulicznych,  

- koszenie poboczy, tak aby w okresie jesienno - zimowym zminimalizować zastoiska wody  

na jezdni i aby łatwiejsze było usuwanie śniegu z poboczy dróg, 

- odnawiane jest oznakowanie poziome w miejscach szczególnie niebezpiecznych, czyli w 

rejonie skrzyżowań i na łukach drogi,  

- wymieniane są zardzewiałe, nieczytelne i tracące barwę i odblaskowość znaki pionowe,  

- pracownicy zarówno ręcznie, jak i mechaniczne uprzątają liście oraz zamiatają ulice, 

 

edukacja 

1. W dniu 30 września br. jubileusz 5-lecia działalności obchodziła Szkoła Policealna nr 5 w 

Zduńskiej Woli. Szkoła rozpoczęła swoją działalność 1 września 2017 r. w siedzibie I 

Liceum Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli i obecnie kształci 123 słuchaczy 

w zawodach: opiekun medyczny, opiekunka dziecięca, technik administracji i technik usług 

kosmetycznych. 

2. W dniu 11 października 2022 r. w siedzibie Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka 

Sportowego w Zduńskiej Woli odbył się uroczysty wernisaż XXIV Wystawy Prac 

Plastycznych Nauczycieli i Pracowników Oświaty. 

3. W dniu 12 października br. w Łódzkim Domu Kultury trzech pracowników szkół podległych 

powiatowi otrzymało z rąk Łódzkiego Kuratora Oświaty – pana Waldemara Flajszera oraz 

Wojewody Łódzkiego – pana Tomasza Bocheńskiego odznaczenia państwowe. Odznaczone 

zostały: Medalem Złotym za Długoletnią Służbę - pani Anna Pokora z Zespołu Szkół 

Zawodowych nr 1 w Zduńskiej Woli, Medalem Komisji Edukacji Narodowej - pani Maria 

Szkudlarek oraz pani  Ewa Pohl z Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Zduńskiej Woli. 

4. W dniu 13 października br. w siedzibie Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego 

i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli odbył się Powiatowy Dzień Edukacji Narodowej. Nagrody 

Starosty Zduńskowolskiego zostały wręczone 3 dyrektorom oraz 12 nauczycielom szkół i 

placówek oświatowych prowadzonych przez powiat zduńskowolski. 

5. W dniu 20 października br. w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Wojsławicach miała miejsce uroczystość zaprzysiężenia uczniów klasy pierwszej Liceum 

Ogólnokształcącego o charakterze policyjnym i bezpieczeństwa wewnętrznego. 



6. W dniu 22 października 2022 r. miał miejsce jubileusz 60-lecia istnienia Zespołu Szkół 

Elektronicznych im. Stanisława Staszica w Zduńskiej Woli. Na uroczystość przyjechało z 

całej Polski ponad 800 absolwentów zduńskowolskiego „Elektronika”. 

 

 

Uzasadnienie przyznanych w 2022 r. Nagród Starosty Zduńskowolskiego za osiągnięcia 

dydaktyczno – wychowawcze: 

DYREKTORZY 

1) Justyna Kunkel – dyrektor Zespołu Szkół Elektronicznych w Zduńskiej Woli: 

➢ Wysokie wyniki w nauczaniu, potwierdzone zakwalifikowaniem uczniów do udziału 

w zawodach I – III stopnia ogólnopolskich olimpiad przedmiotowych i konkursów, tj. 

Olimpiada Wiedzy Technicznej, Olimpiada Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej 

„Euroelektra”, Ogólnopolska Olimpiada Wiedzy Elektrycznej i Elektronicznej, 

Olimpiada Statystyczna. 45 uczniów zostało Stypendystami Starosty za rok szk. 

2021/2022; 

➢ Uczestnictwo szkoły w uroczystościach szkolnych i środowiskowych, m. in.:  Dzień 

patrona Szkoły, Święto Sportu, Targi Edukacyjne, Festiwal Zawodów, współtworzenie 

akcji społecznej „Pilot Pomocy”; 

➢ Wspieranie działalności samorządu uczniowskiego oraz działalności szkolnego teatru 

„Fundamentum”; 

➢ Pozyskiwanie środków zewnętrznych poprzez realizację projektów POKL i RPO; 

➢ Angażowanie się w remonty i inwestycje  realizowane w szkole – modernizacja 

i dostosowanie obiektu szkolnego dla potrzeb osób niepełnosprawnych; 

2) Małgorzata Cieślak – dyrektor Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Zduńskiej Woli: 

➢ Osiągnięcia w pracy z uczniami zdolnymi i uczniami z problemami w nauce; 

➢ Dbałość o powierzone mienie i podejmowanie remontów i prac modernizacyjnych; 

➢ Poszerzanie oferty edukacyjnej szkoły o nowe zawody z uwzględnieniem potrzeb 

lokalnego rynku pracy oraz we współpracy z przedsiębiorstwami i instytucjami 

wspierającymi kształcenie zawodowe; 

➢ Wspieranie działalności charytatywnej – włączanie się w akcje wolontariackie, np. na 

rzecz pacjentów oddziału dziecięcego Zduńskowolskiego szpitala Powiatowego oraz 

Domu Dziecka w Wojsławicach, współpraca ze Stowarzyszeniem Bezrobotnych; 

➢ Organizowanie imprez o zasięgu powiatowym: Konkurs Piosenki Obcojęzycznej, 

Dzień Motocykla, Debata Niepodległościowa; 

➢ Pozyskiwanie środków zewnętrznych poprzez realizację projektów POKL i RPO; 

3) Tomasz Siemienkowicz – dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli: 

➢ Osiąganie wysokich wyników nauczania potwierdzonych wynikami egzaminów 

maturalnych – 98% zdawalność na maturze w 2022 r.; 

➢ Promowanie liceum w środowisku lokalnym, podtrzymywanie tradycji szkolnych, 

organizacja corocznych zjazdów absolwentów; 

➢ Udział młodzieży w olimpiadach przedmiotowych, konkursach i festiwalach; 35 

uczniów zostało Stypendystami Starosty za rok szk. 2021/2022; 

➢ Propagowanie języka porozumienia bez przemocy poprzez współorganizację 

konferencji „Empatyczna Edukacja => Empatyczna Polska” o zasięgu ogólnopolskim; 

➢ Angażowanie szkoły w liczne działania profilaktyczne i wychowawcze w celu 

tworzenia bezpiecznego i sprzyjającego rozwojowi uczniów i nauczycieli klimatu. 

 



NAUCZYCIELE 

     1)  Edyta Kaczmarek – nauczyciel I Liceum Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli: 

➢ Osiąganie wysokich wyników w pracy dydaktycznej i wychowawczej – wyniki 

z matematyki na egzaminie maturalnym znacznie przekraczają średnią krajową; 

➢ Przygotowywanie uczniów do udziału w olimpiadach i konkursach; 

➢ Wzorowa praca wychowawcy klasy: organizowanie zajęć integracyjnych, wycieczek 

tematycznych i krajoznawczych; 

➢ Aktywne działania na rzecz szkoły i środowiska lokalnego – praca w komisji socjalnej 

i zdrowotnej, współpraca przy organizacji Dni Otwartych oraz Targów Edukacyjnych; 

➢ Współpraca z uczelniami wyższymi oraz Okręgową Komisją Egzaminacyjną. 

2) Małgorzata Fraj – nauczyciel II Liceum Ogólnokształcącego w Zduńskiej Woli: 

➢ Wysokie wyniki w pracy dydaktyczno – wychowawczej, potwierdzone osiągnięciami 

uczniów w konkursach i festiwalach na szczeblu wojewódzkim i ogólnopolskim; 

➢ Organizacja Festiwalu Piosenki Anglojęzycznej; 

➢ Współpraca ze Stowarzyszeniem Biegam Bo Lubię i organizowanie corocznych biegów 

na cale charytatywne; 

➢ Opieka nad nauczycielami  przygotowującymi się do zawodu oraz koordynacja działań 

związanych z praktykami studenckimi; 

➢ Organizowanie wycieczek krajoznawczo – turystycznych dla młodzieży, a także 

dodatkowych zajęć z języka angielskiego dla uczniów wymagających pomocy; 

3) Katarzyna Bracha – nauczyciel Zespołu Szkół Elektronicznych w Zduńskiej Woli: 

➢ Osiąganie wysokich wyników w pracy dydaktycznej – dobre i bardzo dobre wyniki 

uczniów na egzaminach zawodowych; 

➢ Stosowanie ciekawych i rozwijających metod nauczania podczas zajęć dydaktycznych 

oraz pełnienie funkcji opiekuna samorządu uczniowskiego; 

➢ Organizacja wielu wydarzeń i imprez szkolnych oraz konkursów szkolnych związanych 

z informatyką i elektroniką; 

➢ Udział w pracach Zespołu ds. Promocji Szkoły, podejmowanie działań budujących 

pozytywny wizerunek szkoły i promowanie szkoły w mediach społecznościowych; 

➢ Tworzenie broszur i materiałów promocyjnych z ofertą Elektronika, materiałów na 

stronę internetową szkoły. 

4) Anna Binas – nauczyciel Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Zduńskiej Woli: 

➢ Osiąganie wysokich efektów w pracy dydaktycznej potwierdzone zdawalnością 

uczniów na egzaminie maturalnym; 

➢ Stosowanie ciekawych, aktywizujących metod nauczania podczas zajęć 

dydaktycznych; 

➢ Pełnienie funkcji przewodniczącej komisji ds. promocji szkoły – współorganizowanie 

Powiatowego Festiwalu Zawodów, organizacja Dnia Otwartego szkoły, tworzenie 

materiałów promocyjnych; 

➢ Przygotowywanie uczniów do udziału w Konkursie Piosenki Walentynkowej, 

Konkursie Piosenki Bożonarodzeniowej oraz organizacja obchodów Europejskiego 

Dnia Języków Obcych; 

➢ Pełnienie funkcji opiekuna dydaktycznego stypendystów projektu „Zawodowcy 

w Łódzkiem – stypendia dla najzdolniejszych” oraz opiekuna młodzieży podczas 

wyjazdów w ramach programu Erasmus+; 

5) Ewa Pohl – nauczyciel Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 w Zduńskiej Woli: 



➢ Osiąganie bardzo dobrych wyników w pracy dydaktycznej – wysoka zdawalność na 

egzaminie maturalnym z języka polskiego; 

➢ Angażowanie się w wiele projektów edukacyjnych – współpraca ze Stowarzyszeniem 

Tkalnia oraz Narodowym Teatrem Edukacji we Wrocławiu, przygotowywanie uczniów 

do udziału w Przeglądzie Twórczości Artystycznej Uczniów Szkół Zawodowych; 

➢ Organizowanie akcji w ramach wolontariatu m.in. spotkania na oddziale dziecięcym 

zduńskowolskiego szpitala, Pomoc dla Mai, Korki dla Jolki; 

➢ Przygotowywanie uroczystości szkolnych – Święto Patrona Szkoły, Dzień Seniora, 

Święto Niepodległości; 

➢ Współautor publikacji „Monografia Technikum Mechanicznego w Zduńskiej Woli”, 

„Protestanci w Zduńskiej Woli i okolicy”, „150 lat baptyzmu w Zduńskiej Woli”; 

6) Małgorzata Foszpańczyk – nauczyciel Zespołu Szkół w Zduńskiej Woli: 

➢ Przygotowywanie i realizowanie imprez i uroczystości szkolnych; 

➢ Wzorowa działalność wychowawcza i organizowanie dla młodzieży wycieczek, 

wyjazdów na spektakle i koncerty; 

➢ Zapewnianie pomocy i opieki uczniom będącym w trudnej sytuacji materialnej, 

pochodzącym z rodzin ubogich, patologicznych – angażowanie młodzieży do 

aktywności poprzez rozwój talentów; współpraca ze stowarzyszeniem „Trampolina”; 

➢ Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie i zwalczanie patologii 

społecznej wśród dzieci i młodzieży – lekcje i pogadanki na temat depresji, spędzania 

wolnego czasu, podnoszenia samooceny; 

➢ Zachęcanie i przygotowywanie młodzieży do udziału w konkursach:  „Eko – wiersz”,  

konkurs fotograficzny „Kolejowe Łódzkie”, konkurs plastyczny „Moja przygoda 

w muzeum”, konkurs „Komu zawdzięczamy niepodległość”. 

7) Maciej Hołodiuk – nauczyciel Zespołu Szkół w Zduńskiej Woli: 

➢ Współpraca z jednostkami ochrony zdrowia, Policją i organizacjami oraz rodzicami 

uczniów w zakresie zapobiegania i usuwania przejawów patologii społecznej i 

niedostosowania społecznego młodzieży; 

➢ Angażowanie się w remonty i inwestycje realizowane w internacie; 

➢ Prowadzenie działalności wychowawczej przez organizowanie dla młodzieży 

wycieczek, wyjazdów na wystawy, koncerty i spektakle; 

➢ Dbałość o mienie internatu i odpowiednie wyposażenie, które polepsza warunki bytowe 

wychowanków; 

➢ Prowadzenie działalności mającej na celu zapobieganie patologii społecznej, 

w  szczególności narkomanii, alkoholizmowi i przemocy – kształtowanie wśród 

wychowanków internatu poczucia współodpowiedzialności, empatii i szacunku, 

angażowanie uczniów do aktywności i działań wolontariackich. 

8) Jolanta Będkowska – Ławniczak – nauczyciel Zespołu Szkół Centrum Kształcenia 

Ustawicznego w Wojsławicach: 

➢ Autor pakietu edukacyjnego – poradnik dla ucznia i nauczyciela w kształceniu 

modułowym w zawodzie rolnik i technik rolnik; 

➢ Organizowanie szkoleń dla rady pedagogicznej np. dotyczących nauczania zdalnego; 

➢ Współpraca z Uniwersytetem Przyrodniczym we Wrocławiu, Europejskim 

Regionalnym Centrum Ekohydrologii Polskiej Akademii Nauk, Instytutem 

Włókiennictwa w Łodzi – które wspierają kształcenie zawodowe; 



➢ Organizowanie wydarzeń i wystaw promujących szkołę, dni otwartych, uroczystości 

szkolnych, a  także uroczystości środowiskowych jak np. V Regionalne Forum 

Gospodarcze w Powiacie Zduńskowolskim; 

➢ Pozyskiwanie dla szkoły dodatkowych środków - współautor dwóch projektów 

współfinansowanych ze środków EFS, opiekun młodzieży podczas zagranicznych 

straży zawodowych. 

9) Renata Dobrzyńska – nauczyciel Zespołu Szkół Specjalnych w Zduńskiej Woli: 

➢ Przygotowywanie i organizowanie imprez i uroczystości szkolnych, szczególnie akcji 

propagujących czytelnictwo i promujących książki; 

➢ Współorganizowanie konkursów dla dzieci i młodzieży; 

➢ Opracowanie i wdrożenie autorskich programów „Teatr blisko nas” i „Biblioteka 

przyjazna sensorycznie”; 

➢ Pozyskiwanie środków finansowych na remont i dostosowanie pomieszczeń biblioteki 

szkolnej; 

➢ Dzielenie się wiedzą i doświadczeniem z innymi nauczycielami oraz rodzicami 

organizując wewnątrzszkolne warsztaty; 

➢ Pełnienie opieki nas studentami odbywającymi praktyki pedagogiczne w Zespole Szkół 

Specjalnych w Zduńskiej Woli. 

10) Tomasz Marciniak – nauczyciel Powiatowego Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Zduńskiej Woli: 

➢ Uzyskiwanie wysokich efektów w pracy dydaktycznej – prowadzeni przez niego soliści 

w roku szk. 2021/2022 zdobyli wiele znaczących nagród na festiwalach polskich 

i zagranicznych; 

➢ Współorganizacja  imprez środowiskowych jak np. Dni Seniora czy Wystawa Rolno – 

Przemysłowa; 

➢ Praca z młodzieżą uzdolnioną wokalnie, rozwijanie talentów i uzdolnień młodzieży; 

➢ Wspieranie innych nauczycieli w realizacji zadań dydaktyczno – wychowawczych; 

➢ Dbałość o powierzone mienie – unowocześnienie sprzętu muzycznego 

i oświetleniowego w placówce. 

11) Aleksandra Jarczewska – Musiałowska – nauczyciel Szkoły Policealnej nr 5 

w Zduńskiej Woli: 

➢ Osiąganie bardzo dobrych wyników w przygotowaniu słuchaczy do egzaminów 

zawodowych przeprowadzanych przez okręgowe komisje egzaminacyjne; 

➢ Przygotowywanie i realizowanie imprez szkolnych – otwarcie pracowni kosmetycznej, 

opiekuna medycznego oraz opiekunki dziecięcej; 

➢ Organizowanie wyjazdów dla słuchaczy na Targi Kosmetyczne do Warszawy 

i Poznania; 

➢ Opieka nad samorządem słuchaczy; 

➢ Troszczenie się o mienie szkoły oraz polepszanie bazy dydaktycznej poprzez 

opracowywanie wniosków o środki z rezerwy części subwencjo oświatowej. 

12) Katarzyna Lange – pedagog Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Zduńskiej Woli: 

➢ Stosowanie nowatorskich metod i form pracy diagnostycznej oraz terapeutycznej; 

➢ Dzielenie się wiedzą i doświadczeniem z współpracownikami oraz z pedagogami 

z innych placówek oświatowych, udostępnianie materiałów wspomagających pracę 

terapeutyczną, logopedyczną i pedagogiczną; 

➢ Prowadzenie działalność mającej na celu zapobieganie i zwalczanie patologii 

społecznej wśród dzieci i młodzieży; 



➢ Pomoc dzieciom i młodzieży mającym problemy w nauce oraz zaburzenia mowy; 

➢ Organizowanie szkoleń i konsultacji dla pedagogów nauczycieli i innych specjalistów. 

 

sprawy społeczne 

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli, Dom Dziecka im. św. Maksymiliana 

Marii Kolbego w Wojsławicach, Domy Pomocy Społecznej                                       oraz 

Środowiskowe Domy Samopomocy z terenu Powiatu Zduńskowolskiego realizowały statutowe 

działania jednostki. 

➢ W dniach 14 - 15.10.2022 r. podopieczni Domu Dziecka im. św. Maksymiliana Marii 

Kolbego w Wojsławicach wzięli udział w projekcie pn. „Na zdrowie i dobry humor”, 

który został zorganizowany dzięki grupie nieformalnej „Nasz dom” przy wsparciu 

finansowemu w ramach konkursu „MINIGRANTY – NOWE FIO 2022                                                                   

dla województwa łódzkiego”, w ramach Łódzkiego Akceleratora Obywatelskiego. 

Projekt miał na celu promocję zdrowego stylu życia poprzez zaangażowanie 

podopiecznych domu dziecka do aktywności sportowej i poszerzenie wiedzy  o 

zdrowym żywieniu. Wydarzenie odbywało się w ciągu dwóch dni. Pierwszy dzień 

owocowo-warzywny bogaty był w szereg kolorowych witamin. Tego dnia wraz  z 

podopiecznymi przygotowywano soki ze świeżych owoców, sałatki owocowe  i 

warzywne oraz kolorowe kanapki. Drugiego dnia projektu odbyła się wycieczka do 

Osady Sportowej w Burzeninie, gdzie pod czujnym okiem instruktorów dzieci 

sprawdziły swoje możliwości w parku linowym, na ściance wspinaczkowej, strzelnicy 

pneumatycznej czy quadach. 

 

➢ W dniu 18.10.2022 r. na terenie placówki odbyła się próba generalna przed oficjalnym 

nagraniem kolędy z pracownikami firmy Ipsen z Warszawy. Firma Ipsen w ramach 

podziękowań za wspólne kolędowanie przekazała na rzecz wychowanków Domu 

Dziecka darowiznę finansową.  

 

Zduńskowolski Szpital Powiatowy Sp. z o.o.: 

➢ prezentacja nowo wyremontowanych oddziałów: Oddziału Ginekologiczno-

Położniczego oraz Oddziału Dziecięcego; 

 

➢ rozpoczęcie prac remontowych budynku byłego Oddziału Dziecięcego: 

• przebudowa II piętra Oddziału Dziecięcego na potrzeby Działu Fizjoterapii jest 

współfinansowana z dotacji z Regionalnego Centrum Polityki Społecznej w Łodzi 

ze środków PFRON, 

• przebudowa pomieszczeń części parteru i I piętra Oddziału Dziecięcego na potrzeby 

Oddziału Rehabilitacji; 

 

➢ przygotowanie przetargu na wykonanie przebudowy wejścia do Oddziału Podstawowej 

Opieki Zdrowotnej oraz na zakup sprzętu (inwestycja współfinansowana ze środków 

programu Dostępność Plus dla POZ z Ministerstwa Zdrowia); 

 

➢ prowadzone są audyty dotyczące cyberbezpieczeństwa i sieci komputerowej; 

 



➢ odbywa się wymiana i wdrożenie środowiska serwerowego, na którym działa 

oprogramowanie szpitala; 

 

➢ prowadzenie projektu rehabilitacji dla mieszkańców powiatu pn. „Program 

rehabilitacji leczniczej w zakresie chorób grzbietu i kręgosłupa”; 

 

➢ prowadzenie punktu szczepień przeciwko Covid-19; 

 

➢ działania statutowe. 

 

Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli: 

➢ W dniu 23.09.2022 r. Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli upowszechnił 

informację o możliwości wzięcia udziału w projekcie „Nowa szansa zawodowa” 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.  

 

➢ W dniu  29.09.2022 r. Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli poinformował, iż 

Fundacja Inkubator zaprasza do udziału w projekcie „Droga do zatrudnienia II”.  Projekt 

„Droga do zatrudnienia II” jest realizowany w ramach Osi Priorytetowej VIII 

Zatrudnienie, Poddziałania VIII.2.1  Wsparcie aktywności zawodowej osób po 29. roku 

życia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-

2020.   

 

➢ W dniu 29.09.2022 r. w siedzibie Urzędu odbyło się spotkanie z przedstawicielem 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Łodzi dotyczące badania jakościowego, jakim jest 

Barometr Zawodów. Badanie opiera się na opinii ekspertów, którzy spotykają się                          

i wspólnie analizują sytuację w poszczególnych zawodach. 

 

➢ W dniach od  12.10.2022 r. do 14.10.2022 r. Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli  

prowadził nabór wniosków o przyznanie jednorazowych środków na rozpoczęcie 

działalności gospodarczej dla osób bezrobotnych zarejestrowanych w PUP w Zduńskiej 

Woli, w ramach środków Algorytmu – 13 miejsc. Kwota dotacji wynosiła do 25 000,00 

zł. 

 

➢ W dniu 20.10.2022 r. Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli podał informację, iż 

Okręgowy Inspektorat Służby Więziennej w Łodzi ogłosił nabór do służby                                    

na stanowiska: strażnik działu ochrony, młodszy referent działu kwatermistrzowskiego. 

 

➢ W dniach od  19.10.2022 r. do 21.10.2022 r. Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli  

prowadził nabór wniosków o refundację wyposażenia lub doposażenia stanowiska 

pracy dla skierowanych bezrobotnych zarejestrowanych w PUP w Zduńskiej Woli                                      

w ramach środków Funduszu Pracy – Algorytm – 5 miejsc. Wnioskowana kwota 

refundacji na jedno stanowisko pracy nie mogła przekroczyć 6 - krotności przeciętnego 

wynagrodzenia. Kwota refundacji w 2022 r. wynosi do 30 tys. zł. 

 

➢ W dniu 21.10.2022 r. Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli poinformował, iż 

Polski Związek Głuchych, w ramach pilotażu prowadzonego w projekcie ,,Włączenie 

wyłączonych – aktywne instrumenty wsparcia osób niepełnosprawnych na rynku 



pracy”, wszystkie osoby z niepełnosprawnościami będące w wieku aktywności 

zawodowej mogą skorzystać z instrumentu BON NA START 2, na który będzie 

prowadził nabór w listopadzie br.  

 

➢ W okresie od 24.09.2022 r. do 25.10.2022 r. do PUP wpłynęło 6 oświadczeń                                 

o powierzeniu wykonywania pracy cudzoziemcowi. Ponadto urząd wydał 2 zezwolenia 

na pracę sezonową. 

 

➢ Na dzień 25.10.2022 r. Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli posiada 38 krajowych 

ofert pracy na 63 wolne miejsca pracy. 

 

➢ Ponadto na bieżąco  w sposób ciągły prowadzone są inne czynności wynikające                        

z zadań statutowych urzędu. 

Informacja o stanie bezrobocia w powiecie zduńskowolskim 

Według statystyki na koniec września 2022 roku w Powiatowym Urzędzie Pracy  w Zduńskiej 

Woli było zarejestrowanych 1 512 osób bezrobotnych, w tym 847 kobiet.  Stopa bezrobocia                 

na koniec sierpnia 2022 roku osiągnęła w powiecie zduńskowolskim 5,8%., województwie 

łódzkim 5,2%, a w Polsce 4,8%. 

 

Wsparcie dla obywateli Ukrainy 

 

Obywatel Ukrainy może skorzystać z bezpłatnej pomocy Powiatowego Urzędu Pracy 

obejmującej wsparcie w znalezieniu pracy, przede wszystkim przez pośrednictwo pracy oraz 

przez poradnictwo zawodowe. Wszystkie informacje oraz oferty pracy w języku ukraińskim są 

ogólnodostępne na stronie internetowej oraz w gablotach w siedzibie Urzędu. W siedzibie 

Urzędu nadal jest uruchomiony punkt kontaktowo/informacyjny zarówno dla obywateli 

Ukrainy, ale również dla pracodawców, tak aby w jednym miejscu możliwe było uzyskanie 

odpowiednich informacji. Dla uchodźców: jakiej pomocy mogą oczekiwać i w jakich 

instytucjach, a dla pracodawców: w jaki sposób i na jakich zasadach mogą zgłosić ofertę pracy 

dla obywatela Ukrainy. Punkt jest wyodrębniony, czynny w godzinach pracy Urzędu, a 

wszelkie informacje można uzyskać również telefonicznie pod uruchomionym numerem 

telefonu 43 824 71 33, 516 497 214 lub mailowo posrednictwo@zdunskawola.praca.gov.pl. 

Dodatkowo przez cały czas uruchomiona jest infolinia „Zielona Linia” czynna w godzinach 

8.00 – 18.00 pod numerem telefonu 19524. 

➢ Do dnia  25.10.2022 r. w Powiatowym Urzędzie Pracy w Zduńskiej Woli zostało 

zarejestrowanych ze statusem osoby bezrobotnej 88 obywateli Ukrainy, w tym 78 

kobiet, a na dzień 25.10.2022 r. aktywne są 33 osoby, w tym  29 kobiet. 

 

➢ Ponadto zgodnie z obowiązującą specustawą dotyczącą pomocy uchodźcom                               

do Powiatowego Urzędu  Pracy w Zduńskiej Woli wpłynęło w okresie od 24.09.2022 r. 

do 25.10.2022 r. 20 powiadomień o powierzeniu wykonywania pracy obywatelowi 

Ukrainy. 

 

➢ Na dzień 25.10.2022 r. Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli posiada 10 ofert 

pracy (18 wolnych miejsc pracy), na które może być skierowany obywatel Ukrainy. 

Stanowiska: kierowca pow. 3,5 tony, operator maszyn drogowych, pomoc stolarza, 



pomoc stolarza – lakiernik, pracownik fizyczny, robotnik drogowy, szwaczka, technik-

handlowiec-montażysta. 

Powiatowy Urząd Pracy w Zduńskiej Woli nadal zwraca się z prośbą o zgłaszanie się 

pracodawców z terenu powiatu zduńskowolskiego, którzy byliby zainteresowani zatrudnianiem 

uchodźców z Ukrainy, wśród których przeważają kobiety. 

 

 

udział w uroczystościach i wydarzeniach 

27 września 2022 r. 

Hanna Iwaniuk – starosta zduńskowolski i Wojciech Rychlik – wicestarosta uczestniczyli                 

w uroczystości odsłonięcia tablicy pamiątkowej poświęconej braciom Kisielewiczom, 

absolwentom przedwojennego Państwowego Gimnazjum i Liceum im. Kazimierza Wielkiego 

w Zduńskiej Woli (dziś I LO w Zduńskiej Woli), którzy stracili życie w 1944 oraz 1945 r. 

30 września 2022 r. i 22 października 2022 r. 

Wicestarosta Wojciech Rychlik brał udział w jubileuszu 5-lecia istnienia Szkoły Policealnej 

nr 5 w Zduńskiej Woli oraz 60-lecia istnienia Zespołu Szkół Elektronicznych im. Stanisława 

Staszica w Zduńskiej Woli. Doniosłe uroczystości były okazją do spotkania absolwentów, 

przypomnienia historii szkół, podsumowania osiągnięć, jak i podkreślenia tego, co czyni je 

wyjątkowymi na edukacyjnej mapie Powiatu Zduńskowolskiego. Był to również znakomity 

moment do złożenia życzeń oraz wyrażenia wdzięczności tym, którzy swoim 

zaangażowaniem i wytrwałą pracą przyczynili się do rozwoju placówek, a także jej 

dzisiejszych sukcesów: nowoczesności, innowacyjności, dostosowania się do potrzeb 

europejskiego rynku pracy. 

26 września 2022 r. 

Wicestarosta Wojciech Rychlik był obecny podczas ceremonii dekoracji uczestników 

tegorocznych Mistrzostw Powiatu Zduńskowolskiego w Lekkiej Atletyce. W zawodach                  

na stadionie PMOS wystartowało ponad 150 uczniów z terenu Powiatu Zduńskowolskiego. 

Impreza sportowa dotowana przez Powiat Zduńskowolski w ramach otwartego konkursu ofert 

na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2022 roku przez organizacje pozarządowe                         

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej. 

3 października 2022 r. 

Hanna Iwaniuk – starosta zduńskowolski i Wojciech Rychlik – wicestarosta uczestniczyli                

w inauguracji roku akademickiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Zduńskiej Woli, 

działającego w zduńskowolskim MDK. W tym roku, w zajęciach UTW, uczestniczy blisko 

180 słuchaczy. 

10 października 2022 r. 

W 40. rocznicę kanonizacji św. Maksymiliana Marii Kolbego, patrona Miasta Zduńska Wola, 

stolicy Powiatu Zduńskowolskiego i w święto Miasta Zduńska Wola, Hanna Iwaniuk – 

starosta zduńskowolski i Wojciech Rychlik – wicestarosta złożyli wiązankę kwiatów przed 

pomnikiem św. M. M. Kolbego, znajdującym się przed Bazyliką Mniejszą pw. WNMP                                   

w Zduńskiej Woli.  



10 października 2022 r. 

Piotr Warchlewski – przewodniczący Rady Powiatu Zduńskowolskiego uczestniczył                          

w ceremonii dekoracji uczestników Powiatowych Biegów Przełajowych im. św. 

Maksymiliana w Zduńskiej Woli. Organizatorami wydarzenia, które odbyło się na terenie 

PMOS przy ul. Dolnej 41 byli: Zduńskowolskie Stowarzyszenie Civitas Christiana, 

Powiatowe Centrum Kultury Sportu Rekreacji w Zduńskiej Woli oraz Zduńskowolski 

Szkolny Związek Sportowy. 

11 października 2022 r. 

Wicestarosta Wojciech Rychlik i Marcin Łabędzki – etatowy członek zarządu wzięli udział                

w XXIV wystawie prac plastycznych nauczycieli oraz pracowników oświaty zorganizowanej 

przez Powiatowe Centrum Kultury, Sportu i Rekreacji w Zduńskiej Woli. Z okazji 

zbliżającego się Dnia Edukacji Narodowej pedagodzy zaprezentowali swoje prace na terenie 

ośrodka PCKSR Zduńska Wola przy ul. Dolnej 41. 

13 października 2022 r. 

Hanna Iwaniuk – starosta zduńskowolski, Wojciech Rychlik – wicestarosta i Marcin Łabędzki 

– etatowy członek zarządu uczestniczyli w uroczystości Powiatowego Dnia Edukacji 

Narodowej. Nagrody Starosty Zduńskowolskiego za szczególne osiągnięcia w pracy 

dydaktyczno-opiekuńczo-wychowawczej wręczono w Zespole Szkół im. Kazimierza 

Kałużewskiego i Juliusza Sylii w Zduńskiej Woli Karsznicach. Nagrodami uhonorowano 3 

dyrektorów i 12 nauczycieli. Nauczyciele otrzymali po 3 tys. zł, dyrektorzy po 3,7 tys. zł. 

Uroczyste spotkanie, zakończone poczęstunkiem przygotowanym przez młodych adeptów 

gastronomii, uświetnił program artystyczny w wykonaniu zespołu wokalnego „Sikorki”. 

14 października 2022 r. 

Marcin Łabędzki – etatowy członek zarządu brał udział w Spotkaniu Jubilatów z okazji Dnia 

Seniora i Dnia Kolejarza zorganizowanym przez Związek Zawodowy Kolejarzy Okręgu 

Centralnego - Terenową Organizację Emerytów Zduńska Wola Karsznice. 

20 października 2022 r. 

Hanna Iwaniuk – starosta zduńskowolski, Wojciech Rychlik – wicestarosta oraz Marcin 

Łabędziki – etatowy członek zarządu wzięli udział w uroczystym ślubowaniu uczniów klasy 

pierwszej Liceum Ogólnokształcącego o profilu policyjnym i bezpieczeństwa wewnętrznego 

Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach. 

21 października 2022 r. 

W Zduńskowolskim Szpitalu Powiatowym Sp. z o.o. odbyła się prezentacja nowo 

wyremontowanych oddziałów ginekologiczno-położniczego i dziecięcego. Kompleksowe 

remonty znacznie wpłynęły na jakość świadczonych usług medycznych i pobytu pacjentów. 

Podczas prezentacji obecne były m.in. władze samorządu województwa łódzkiego, powiatu 

zduńskowolskiego i miasta Zduńska Wola, personel szpitala oraz media. 

25 października 2022 r. 

W uroczystości 197. rocznicy nadania praw miejskich Zduńskiej Woli, która miała miejsce  

na starym cmentarzu przy ul. Łaskiej wzięły udział władze powiatu: starosta Hanna Iwaniuk, 



wicestarosta Wojciech Rychlik i etatowy członek zarządu Marcin Łabędzki. Złożono kwiaty 

oraz oddano hołd założycielowi Miasta – Stefanowi Prawdzic Złotnickiemu. 

Obchody Narodowego Święta Odzyskania Niepodległości 11 listopada (zapowiedź) 

Tegoroczne powiatowo-miejskie obchody Narodowego Święta Odzyskania Niepodległości 11 

listopada rozpoczniemy o godzinie 11:00 odśpiewaniem hymnu państwowego                                                     

i podniesieniem flagi, wysłuchaniem przemówień okolicznościowych oraz ślubowaniem klas 

mundurowych Zespołu Szkół im. Kazimierza Kałużewskiego i Juliusza Sylli w Zduńskiej Woli. 

Następnie z pl. Wolności przejdziemy do Bazyliki Mniejszej pw. Wniebowzięcia Najświętszej 

Maryi Panny, by o godzinie 12:00 wziąć udział w uroczystej Mszy Świętej                                                   

w intencji Ojczyzny. Uroczystości zakończy koncert w wykonaniu uczniów Państwowej 

Szkoły Muzycznej I i II st. w Zduńskiej Woli, który odbędzie się tuż po Mszy, w Ośrodku 

Pamięci Świętego Maksymiliana Marii Kolbego. 

 

Punkt 13 

Interpelacje i zapytania Radnych. 

 

Nie zgłoszono. 

 

Punkt 14 

Wnioski i oświadczenia Radnych. 

 

Radna Joanna Pawłowska zgłosiła wniosek  do dyrektorów szkół by jeżeli to możliwe nie 

zmieniali co roku podręczników, by młodzież mogła je odsprzedawać. Koszt zakupu 

podręczników do szkół średnich to od 600 do 800 zł.  

 

Punkt 15 

Sprawy różne. 

 

Radny Andrzej Dutkiewicz nawiązał do znaku roboty drogowe i ograniczenie prędkości do 30 

km przy ul. Widawskiej i Złotej. Żadne roboty drogowe się tam nie odbywają. Przed czym 

ostrzegają te znaki.  

Piotr Pacelt Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg poinformował, że firma GGB spółka z o.o. 

z siedzibą na ul. Nowogrodzkiej w Warszawie  na okres od 24 do 28 października br. 

otrzymała decyzję na budowę sieci gazowej. Jest to formalnie teren budowy a oznakowanie 

towarzyszy temu terenowi budowy.  

 

 



 

Punkt 16 

Zakończenie LII sesji VI kadencji Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

 

Posiedzenie LII sesji VI kadencji zakończył przewodniczący Rady Piotr Warchlewski.  

  

Przewodniczący 

Rada Powiatu Zduńskowolskiego 

Piotr Warchlewski  

 

 

 


